deberá enviar oportunamente un correo a la organización (info@fchmn.cl), solicitando 
se le asigne usuario y clave de acceso al portal de inscripciones, al que se accede 
a través de un link, desde el sitio web de la FCHMN (www.fchmn.cl). 

11. La inscripción al torneo ha sido fijada en $35.000 (treinta y cinco mil pesos). Los 

nadadores de 70 años y mayores NO pagan inscripción. 

Todas las inscripciones deberán estar canceladas a más tardar el día lunes 
22/Diciembre/2025, de lo contrario el club que haya inscrito nadadores y no haya 
cancelado su inscripción, será retirado del evento, sin lugar a objeción ni